[bookmark: _Hlk76559102]На бланке организации заказчика

[bookmark: _Hlk76134893]																Директору АНО ДПО «Парус»

[bookmark: _Hlk76134837]Заявка на обучение

Прошу принять работников _______________________________________________________________________________________
(Наименование организации)
на обучение по программе(ам) повышения квалификации:

	№п.п.

	Ф.И.О. работника
дата рождения
СНИЛС
	Должность
(профессия)

	Уровень образования (среднее профессиональное СПО, высшее ВО), серия и рег. номер документа об образовании
	Наименование программы обучения
	Форма обучения
1- электр. обучение (эл. адрес)
2- очная в АНО ДПО Парус»
3 выездные занятия у Заказчика

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Иванов Иван Иванович
15.07.1983
223-267-654-34
	Начальник отдела
	ВО, диплом ВСВ 1541639, рег. №841 от 30.06.2006
	3
	1
1996AS@mail.ru

Наименование программы №:
1 Порядок сбора, транспортирования, обработки, утилизации, обезвреживания и размещения отходов I-IV классов опасности (38 часов) (пр. Минприроды от 15.10.2021 №755)
2 Обеспечение экологической безопасности руководителями и специалистами общехозяйственных систем управления (30 часов) (пр. Ростехнадзора от 29.12.2006 №1155)
3 Гражданская оборона и защита от чрезвычайных ситуаций (40 часов) (утв. МЧС РФ от 24.04.20 №262, утв. МЧС РФ от 30.10.20 г №2-4-71-11-10)
4 Деятельность по монтажу, техническому обслуживанию и ремонту средств обеспечения пожарной безопасности зданий и сооружений (178 часов) (Пр. МЧС РФ от 15.11.22 №1156)
5 Другое (укажите наименование)

К заявке прилагаем сканы документов об образовании (свидетельство о профессии, диплом) и реквизиты организации.
Подтверждаем, что:
с уставом АНО ДПО «Парус», лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлены и в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаем согласие работников нашей организации на обработку персональных данных работниками АНО ДПО «Парус».

Директор _______________
________________(_____________)
«___» _______________2022 г
М.П.